Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quinta-feira 12 de  Janeiro de  2017 Ano VI Edição N° 900

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

 PORTARIA Nº 027/2017

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

NOMEAR – a partir desta data, o Sr. FRANCISCO JUNIOR DOS SANTOS,
brasileiro, casado, portador da Cédula de Identidade RG nº 7.209.776-9-SESP/PR e inscrito no CPF sob nº
034.192.169-63, residente e domiciliado na Rua Antonio Alcantara,118, nesta cidade de Mauá da Serra, para
exercer o cargo em comissão de Diretor do departamento de compras e Licitações, símbolo CC-2.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, 04 de janeiro de 2017.

Hermes Wicthoff
PREFEITO

REPUBLICADO POR INCORREÇÕES

PORTARIA Nº 032/2017

O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei:

R E S O L V E

CONCEDER férias de 30 dias aos servidores abaixo relacionados:

Nome Período Aquisitivo Período de Gozo de férias
Secretária de Segurança

Alan Dioni Luiz 02/02/2016 a 02/02/2017 10/01/2017 a 08/02/2017
Diones da Silva Lima 01/03/2014 a 01/03/2015 10/01/2017 a 08/02/2017

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Comunicações Necessárias.

Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos dez dias do mês de
janeiro de 2017.

HERMES WICTHOFF

                                                  Prefeito

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Quinta-feira 12 de  Janeiro de  2017 Ano VI Edição N° 900

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 033/2017.

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas por Lei.

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a pedido em 10/01/2017, o Sr. DIEGO ANTUNES RIBEIRO,
portador do CPF nº 065.788.489-83 e RG nº 10.396.897-6 SSP/PR, do Cargo efetivo de PEDREIRO.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

    Comunicações necessárias.

      Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos onze dias
do mês de Janeiro de 2017.

HERMES WICTHOFF
Prefeito

		2017-01-12T08:04:59-0200
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação.